Trước tình hình dịch Covid-19 có những diễn biến mới phức tạp, nguy cơ

dịch lây lan trong nước và tại địa phương vẫn rất cao. Đặc biệt trong thời gian tới

sẽ diễn ra nhiều sự kiện, lễ hội tập trung đông người, nhiều người dân từ nước

ngoài, tỉnh ngoài sẽ về quê nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, vì vậy tiềm ẩn

nguy cơ ca nhiễm xâm nhập và lây lan trong cộng đồng, nhất là từ những người

nhập cảnh không chấp hành nghiêm các quy định về cách ly, giám sát y tế và

người nhập cảnh trái phép. Để tiếp tục duy trì vững chắc kết quả phòng, chống

dịch đã đạt được, bảo vệ sức khỏe nhân dân, Chủ tịch UBND xã – Trưởng Ban